Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

MOÇÃO Nº

         REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES  ao "Pereira Artesanal
Burguer" pela ação empreendedora no município de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Tem esta moção de aplausos e congratulações a honrosa satisfação de
cumprimentar o "Pereira Artesanal Bueguer" pela ação empreendedora em Tatuí.

Embora com atuação recente, o "Pereira Artesanal Burguer" já tem se

destacado pelo atendimento e o sabor de seus lanches.

Diante do exposto, considerando o atendimento prestado à população de

Tatuí, o foco no empreendedorismo e promoção de empregos, esta Casa de Leis,
legítima representante da população tatuiana, externa seus votos de sucesso no
desenvolvimento da atividade profissional.

  Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Julho de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador